Warszawski Budowniczy Komitet niniejszem zawiadamia PP. Interesentów, iż w dniu 8/20 będą się odbywać pierwsze licytacje, a zaś ostateczne (Pretorzki) 11/23 Kwietnia b. 1838 r. na dostawę do Nowogeorgiewskiej Twierdzy narzędzi Ognioowych a mianowicie: Wiader skórzanych lub tkanych 40, Latarni blaszanych 8, i Sikawek; wielką na niskim wozie 1 i średnich 3. Na sumę anszlgiem objętą 6,000 zł. Mający chęć licytowania na dostawę

wspomnianych przedmiotów złoży Wadjum w summie 2,000 zł.